
令和４年４月吉日 

長野青年会議所入会対象者各位 

 

公益社団法人長野青年会議所 
入会対象者説明会のご案内 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染蔓延という非常に厳しい時勢の中ではありますが、我々、長

野青年会議所は、明るい豊かな社会を創るために多くの会員と日々切磋琢磨し活動をして

おります。その中で、長野青年会議所の活動内容をより深く理解していただき、また数多

くの正会員との異業種交流会の場として、入会対象者説明会を開催いたします。感染症対

策を万全とし、入会対象者の皆様には安心・安全にご参加いただけるように準備をしてお

ります。 

尚、新型コロナウイルス感染警戒レベルにもよりますが、当日は親睦を深めるために懇

親会も用意する予定になっております。こちらも、感染症対策は万全にいたしますのでご

安心ください。説明会及び、懇親会の詳細日程については下記をご覧下さい。 

感染症蔓延により会場での開催が難しいと判断した場合には、追ってご連絡いたします。 

皆様の入会対象者説明会へのご参加を心よりおまちしております。 

敬具 

記 

日 時：２０２２年５月９日（月） 説明会：１９：００開始 （受付１８：３０～） 

                 懇親会：２０：２０開始 

費 用：懇親会参加者のみ６，０００円 

場 所：ホテル国際２１ 芙蓉の間（南館 ２階） 

    長野県長野市県町５７６ 

※参加を希望される方は事前のご連絡をお願いします。 

※新型コロナウイルス感染防止対策のため、消毒、換気、座席の間隔を保って開催いたしま

す。恐れ入りますがマスクの着用、手指消毒のご協力をお願いいたします。 

 

【お問合せ】 

公益社団法人長野青年会議所 拡大戦略特別委員会  

担当 峯村侑弥 携帯：080-3937-4229 MAIL：yuya.minemura@gmail.com 

 

公式 HP：https://nagano-jc.or.jp/ 

mailto:yuya.minemura@gmail.com

